ПРОТОКОЛ № 9
заседания  членов правления СНТ “Светоч”

г. Феодосия 12.12.2023г.

Место нахождения СНТ “Светоч”: Республика Крым, г. Феодосия.
Дата проведения заседания – 12 декабря  2023 года.
Место проведения заседания – РК, г. Феодосия, СНТ  “Светоч” ул. Шелковичная, 17.
Время открытия заседания – 18 часов 00 минут.
Время закрытия заседания – 18 часов в  20 минут.
Дата составления  протокола 12 декабря 2023 г.

Присутствовали члены правления:
1. Левченко Елена Ярославовна – председатель правления,
2. Цукер Елизавета Витальевна,
3. Новиков Николай Анатольевич
4. Макартичян Эдуард Викторович,
5. Черников Денис Эдуардович,
6. Полухин Александр Владимирович,
7. Янин Игорь Владимирович,
8. Сытина Виктория Михайловна,
9.Черныш Анатолий Михайлович.

Секретарем заседания  правления единогласно избрана  Цукер Е.В.
Проголосовали:  «за» - 9 человек, «против» - нет, «воздержались» – нет.

Присутствуют 9 членов правления  из 9. Согласно, Федерального закона "О ведении
гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 29.07.2017 N 217-ФЗ, статьи  18,
п. 5., заседание правления товарищества правомочно.

Повестка     дня:

1. Утверждение списка принятых в члены товарищества.

Ход собрания:

По первому вопросу: Утверждение списка принятых в члены товарищества.
Левченко Е.Я. – Во исполнение  ст. 18, п.16 введенного Федеральным законом от

14.07.2022 года № 312 ФЗ на заседании правления принимаются в члены товарищества на
основании поданных заявлений.

Цукер Е.В.:
- Предлагаю рассмотреть заявления садоводов, изъявивших желание быть членами

товарищества и принять согласно списка.
Проголосовали: «за» - 9 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Решили: принять в члены СНТ «Светоч»:
1. Полиенко ххх
2. Скляров ххх
3. Василевская ххх
4. Цукер ххх
5. Чмуранков ххх
6. Ульянкина ххх.

Председатель                     Е.Я. Левченко

Секретарь                                Е.В. Цукер